А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2013 года № 22

с.Парзи

О мерах безопасности и охране

жизни людей на реках и водоемах

В связи с  отсутствием на территории муниципального образования «Парзинское»

пляжей, соответствующих действующим государственным санитарно-

эпидемиологическим правилам и нормативам, и невозможностью их оборудования

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать населению муниципального образования «Парзинское»

воздержаться от купания в реках и водоемах, расположенных на территории

муниципального образования «Парзинское».

2. Организовать выставление аншлагов и объявлений с информацией о данном

постановлении в местах массового пребывания людей, на информационных

стендах.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                      В.Л.Васильев